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F -BaktNhO -tutkimuksen sisältö laajenee

Tutkimukset
Ulosteen bakteeripatogeenit, nukleiinihapon osoitus (PCR) 54328 F -BaktNhO

Aihe
F -BaktNhO -tutkimuksen sisältö laajenee kattamaan Clostridioides difficile:n vastattavana löy-

döksenä päivämäärästä 2.6.2025 alkaen.

F –BaktNhO -tutkimuksen näytteenotto, menetelmä ja hinta säilyvät ennallaan. Indikaationa tut-
kimukselle on bakteeriperäisen epäillyn ripulitaudin etiologian selvittely. Tarkemmat tutkimuskoh-

taiset tiedot indikaatiosta, näytteenotosta ja menetelmästä löytyvät Islabin tutkimusohjekirjasta.

C. difficile on yleinen mikrobilääkitykseen liittyvän ripulin aiheuttaja, joka voi olla myös infektiivinen

patogeeni ja levitä itiöinä potilaiden välillä, hoitohenkilökunnan tai kontaminoituneen ympäristön
välityksellä. Potilaat voivat kuitenkin olla myös oireettomia kantajia. Tämän vuoksi C. difficile-löy-

döksellä on kliinistä merkitystä vain, jos potilaalla on ollut oireita edeltävä mikrobilääkehoito, tai

altistuminen ja taudinkuva sopii C. difficile -infektioon. Muissa tapauksissa kyseessä voi olla oi-

reettoman kantajan löydös. Edellä mainittu ilmoitetaan lausuntona positiivisen C. difficile -löydök-

sen yhteydessä F –BaktNhO -tutkimuksessa.

Ym. muutoksesta huolimatta, mikrobilääkehoitoon liittyvän ripulin etiologian selvittämiseen suosi-

teltava tutkimus on edelleen F -CldTNhO (6141). Sitä tehdään Puijon päivystyslaboratoriossa klo

07:00- 21:00, Joensuun päivystyslaboratoriossa klo 07:00- 21:00, Mikkelin mikrobiologian labo-

ratoriossa klo 07:00- 17:30 ja Savonlinnan päivystyslaboratoriossa klo 07:00-22:00. F-CldTNhO

(6141) tutkimuksen pyyntökäytäntöön, sisältöön tai hintaan ei tule tässä yhteydessä muutoksia.
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Jakelu
ISLABin aluelaboratorioiden johtajat

ISLABin osastonhoitajat

Pohjois-Savon hyvinvointialueen sairaalat ja terveyskeskukset

Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen sairaalat ja terveyskeskukset

Etelä-Savon hyvinvointialueen sairaalat ja terveyskeskukset
Pohjois-Savon hyvinvointialueen tartuntataudeista vastaavat lääkärit
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